
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

^ ПРИКАЗ 
MJ&J&fd 

L 
Об утверждении состава 
лечебной комиссии 
на 2015-2016 учебный год 

С целью организации лечебной работы коллектива Факультета стоматологии и 
медицинских технологий, на основании пункта 7'.1.40 приказа от 08.08.2008 №1093/1 
«О распределении полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского 
государственного университета» со всеми дополнениями и изменениями 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав лечебной комиссии Факультета стоматологии и медицинских 
технологий СПбГУ: 

1.1.Ермолаева Людмила Александровна, доктор медицинских наук, доцент, 
профессор, выполняющий лечебную работу, с возложенными обязанностями 
заведующего кафедрой, Кафедра терапевтической стоматологии СПбГУ; 

1.2. Лунёва Наталия Александровна, доктор медицинских наук, профессор, 
выполняющий лечебную работу, с возложенными обязанностями заведующего 
кафедрой, Кафедра стоматологии СПбГУ; 

1.3. Свердлова Светлана Васильевна, ассистент, выполняющий лечебную работу, 
Кафедра стоматологии СПбГУ; 

1.4. Жовтый Сергей Николаевич, ассистент, выполняющий лечебную работу, 
Кафедра стоматологии СПбГУ; 

1.5. Денисов Антон Николаевич, старший преподаватель, Кафедра челюстно-
лицевой хирургии и хирургической стоматологии СПбГУ; 

1.6. Федотов Денис Юрьевич, кандидат медицинских наук, доцент, выполняющий 
лечебную работу, Кафедра терапевтической стоматологии СПбГУ; 

1.7. Лукичев Михаил Михайлович, аспирант (по согласованию); 
1.8. Костюничев Владимир Валерьевич, заведующий ортопедическим отделением 

СПО «Василеостровское» (по согласованию). 

Г 



2. Утвердить председателем лечебной комиссии Факультета стоматологии и 
медицинских технологий на период с 01.10.2015 по 30.09.2016 Ермолаеву Людмилу 
Александровну, доктора медицинских наук, доцента, профессора, выполняющего 
лечебную работу, с возложенными обязанностями заведующего кафедрой, Кафедра 
терапевтической стоматологии СПбГУ. 

3. Утвердить секретарем лечебной комиссии Факультета стоматологии и 
медицинских технологий на период с 01.10.2015 по 30.09.2016 Хабарову Ольгу 
Витальевну, ассистента, выполняющего лечебную работу, Кафедра терапевтической 
стоматологии СПбГУ. 

Основание: служебная записка декана Факультета стоматологии и медицинских 

технологий Щербука Ю.А. от 27.07.2015 № 83-79; письмо руководства СПб ГБУЗ 
«ГСП № 33» от 30.09.2015 № 563. 

ч I fl >• 
Прореююр по учебно-методической работе М.ЮЛаврикова 


